

Datum	Vyřizuje	Číslo jednací	Spisová značka
3.3.2023	PhDr. Milena Medková	ZŠK/0129/2023	

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Dne 21. 2. 2023 obdržela Základní škola Valašské Meziříčí, Křížná 167, okres Vsetín, příspěvková organizace, IČO 45211451, se sídlem Křížná 167, 757 01 Valašské Meziříčí, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“ nebo „InfZ“) Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím jejímž předmětem je poskytnutí informací:

1. Byly za období od 1.1.2021 do 31.12.2022

dle Smlouvy a jejich dodatků (Příloha A, B) a následných faktur (dle přílohy E)
ze strany dodavatele prováděny úkony každý měsíc v celém rozsahu Smlouvy a jejich dodatků?

2. Byla za období od 1.1.2021 do 31.12.2022

dle Smlouvy a jejich dodatků (Příloha A, B) a následných faktur (dle přílohy E)
ze strany dodavatele prováděna každý měsíc kontrola kondenzátorů serveru v místě instalace serveru?

K Vámi zasláným dotazům uvádíme:

Ad1) Plnění smlouvy probíhá v souladu se smlouvou k plné spokojenosti objednatele.

Ad2) Plnění smlouvy probíhá v souladu se smlouvou k plné spokojenosti objednatele, server je plně funkční.

PhDr. Milena Medková, ředitelka